Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

GLOBAL MEDIA ENTERTAINMENTGLOBAL MEDIA ENTERTAINMENT

MPCMPC

69-M, JALAN PJU 5/21, THE STRAND
47810 Petaling Jaya

ASAL

VIDEO MONTAJ UNTUK MAJLIS PELANCARAN SISTA eSPO

INV : GME111120-0124/01/2021 15,700.00

15,700.00

Lima Belas Ribu Tujuh Ratus Sahaja.

15,700.0015,700.0015,700.00

P-NPC-SS20-L91110 15,700.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 15,700.00       CR